
-$ÉĚ Národní památkový ústav
ústřední pracoviště

- Valdštejnské nám. 3 Telefon:+420-257010111
X iSyS  118 01 Praha 1 - Malá Strana Fax:+420-257531678

P. O. BOX 84 E-mail: supp@supp.cz

Farní sbor
v

Českobratrské církve evangelické
Nezvalova 1
500 03 Hradec Králové

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne
554/2003 Ing. arch. D. Sedláková/103 6.2.2003

r

Vyrozumění o zápisu kulturní památky do Ústředního seznamu kulturních
památek České republiky,

podle § 7, odst. 3, zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění

Do ÚSKP byla zapsána kulturní památka prohlášená MK ČR dne 22.1.2003, čj. 9448/1996, 
a to s rejstříkovým číslem, které nadále slouží jako identifikátor ve veškeré korespondenci:
------ ------- ----------------------------------------------------  ----------- --------- ■-------- ----------- ------ y-------------
r . č. ú s k p  Den zápisu Název kulturní památky adresa PORP Kraj NPU ú.o.p.
100031 Evangelická škola čp. 215 s oplocením a Hradec

3.2.2003 s pozemnky st. pare. č. 206 a pare. č. Cernilov „  .. . Královohradecký v Pardubicích
_________________________  293/3 (zahrada), k. ú. Cernilov________ __________ Rra °Ve _______________ __________________

Povinnosti a práva vlastníka kulturní památky jsou dány cit. zákonem a vyhláškou č. 66/1988 
Sb., k jeho provedení, v platném znění.

A ^ aC0W% <A

Lg J <

w  i

Ing. arch. Dagmar Sedláková 
vedoucí odboru ochrany, evidence, 

dokumentace, průzkumů a 
sledování památkového fondu

IČ: 75032333

1 PORP -  Pověřená obec s rozšířenou působností podle Vyhlášky č. 388/2002 Sb.
2 NPÚ ú.o.p. -  Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště příslušné k poskytování odborných služeb 
v oblasti památkové péče podle Statutu NPÚ

mailto:supp@supp.cz


Národní památkový ústav
ústřední pracoviště

J Valdštejnské nám. 3 Telefon:+420-257010111
\ .  X iJ /  118 01 Praha 1 - Malá Strana Fax: +420-257531678

P. O. BOX 84 E-mail: supp@supp.cz

Referát památkové péče 
Magistrát města Hradec Králové 
Ulrihovo nám. 810 
502 10 Hradec Králové

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyfizuje/linka V Praze dne
554/2003 Ing. arch. D. Sedláková/103 6.2.2003

r

Vyrozumění o zápisu kulturní památky do Ústředního seznamu kulturních
v

památek České republiky,
podle § 7, odst. 3, zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění

Do IJSKP byla zapsána kulturní památka prohlášená MK ČR dne 22.1.2003, čj. 9448/1996, 
a to s rejstříkovým číslem, které nadále slouží jako identifikátor ve veškeré korespondenci:

r . č. u s k p  Den zápisu Název kulturní památky adresa PORP Kraj NPU ú.o.p.
100031 Evangelická škola čp. 215 s oplocením a Hradec

3.2.2003 spozemnky st. pare. č. 206 a pare. č. Cemilov ,. , Královohradecký v Pardubicích
________________________ 293/3 (zahrada), k. ú. Černilov_______________________ a ove

A  A , .....— ® A

i o \ 3 í j\ 11
\% w w  /

Ing. arch. Dagmar Sedláková 
vedoucí odboru ochrany, evidence, 

dokumentace, průzkumů a 
sledování památkového fondu

IČ: 75032333

1 PORP -  Pověřená obec s rozšířenou působností podle Vyhlášky č. 388/2002 Sb.
2 NPÚ ú.o.p. — Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště příslušné k poskytováni odborných služeb 
v oblasti památkové péče podle Statutu NPÚ

mailto:supp@supp.cz


Národní památkový ústav
ústřední pracoviště

■ Valdštejnské nám. 3 Telefon:+420-257010111
118 01 Praha 1 -Malá Strana Fax:+420-257531678

^ ---- ^  P. O. BOX 84 E-mail: supp@supp.cz

Odbor kultury a památkové péče 
Krajský úřad 
Královéhradeckého kraje 
Wonkova 1142 
500 02 Hradec Králové

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne
554/2003 Ing. arch. D. Sedláková/103 6.2.2003

r

Vyrozumění o zápisu kulturní památky do Ústředního seznamu kulturních
v

památek České republiky,
podle § 7, odst. 3, zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění

Do ÚSKP byla zapsána kulturní památka prohlášená MK ČR dne 22.1.2003, čj. 9448/1996, 
a to s rejstříkovým číslem, které nadále slouží jako identifikátor ve veškeré korespondenci:

r . č. ú s k p  Den zápisu Název kulturní památky adresa PORP Kraj______ NPU ú.o.p.
100031 Evangelická škola čp. 215 s oplocením a Hradec

3.2.2003 spozemnky st. pare. č. 206 a pare. č. Černilov K , Královohradecký v Pardubicích
_______________________  293/3 (zahrada), k. ú. Černilov____________________ a ove _______________ __________________

Ing. arch. Dagmar Sedláková 
vedoucí odboru ochrany, evidence, 

dokumentace, průzkumů a 
sledování památkového fondu

IČ :75032333

1 PORP -  Pověřená obec s rozšířenou působností podle Vyhlášky č. 388/2002 Sb.
2 NPÚ ú.o.p. -  Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště příslušné k poskytování odborných služeb 
v oblasti památkové péče podle Statutu NPÚ

mailto:supp@supp.cz


%fjf Národní památkový ústav
ústřední pracoviště

• J  Valdštejnské nám. 3 Telefon:+420-257010111
u f s '  11801 Praha 1 - Malá Strana Fax:+420-257531678

^ P .  O. BOX 84 E-mail: supp@supp.cz

Národní památkový ústav
územní odborné pracoviště 
v Pardubicích 
Zámek 4
531 16 Pradubice

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne
554/2003 Ing. arch. D. Sedláková/103 6.2.2003

Vyrozumění o zápisu kulturní památky do Ústředního seznamu kulturních
památek České republiky,

podle § 7, odst. 3, zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění

Do ÚSKP byla zapsána kulturní památka prohlášená MK ČR dne 22.1.2003, čj. 9448/1996, 
a to s rejstříkovým číslem, které nadále slouží jako identifikátor ve veškeré korespondenci:

r . č. ú s k p  Den zápisu Název kulturní památky____ adresa PORP Kraj_______NPU ú.o.p.
1 n o t n í  Evangelická škola čp. 215 s oplocením a Hradec
1U U U JI 3 2.2003 spozemnky st. pare. č. 206 a pare. í. Čemilov Králové Královohradecký v Pardubicích

____________ 293/3 (zahrada), k. ú. Čemilov______________________________________________ _________________ _

A/ c -S Cva./ írA  o \
ru  \  < I

W  \ q | /  /

y

Ing. arch. Dagmar Sedláková 
vedoucí odboru ochrany, evidence, 

dokumentace, průzkumů a 
sledování památkového fondu

IČ :75032333

' PORP -  Pověřená obec s rozšířenou působností podle Vyhlášky č. 388/2002 Sb.
2 NPÚ ú.o.p. -  Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště příslušné k poskytování odborných služeb 
v oblasti památkové péče podle Statutu NPÚ

mailto:supp@supp.cz


$ĚjĚ Národní památkový ústav
ústřední pracoviště

■ j v ^ /  Valdštejnské nám. 3 Telefon:+420-257010111
XT 118 01 Praha 1 -Malá Strana Fax:+420-257531678

P. O. BOX 84 ________________________________________________  E-mail: supp@supp.cz

Katastrální úřad 
v Hradci Králové
v

Cs. armády 419 
500 03 Hradec Králové

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyfizuje/linka V Praze dne
554/2003 Ing. arch. D. Sedláková/103 6.2.2003

Vyrozumění o zápisu kulturní památky do Ústředního seznamu kulturních
památek České republiky,

podle § 7, odst. 3, zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění

Do ÚSKP byla zapsána kulturní památka prohlášená MK ČR dne 22.1.2003, čj. 9448/1996, 
a to s rejstříkovým číslem, které nadále slouží jako identifikátor ve veškeré korespondenci.

r . č. ú s k p  Den zápisu Název kulturní památky adresa PORP1 Kraj______ NPU ú.o.p.
t  n n r m  Evangelická škola čp. 215 s oplocením a Hrarlec
1UUUJ1 3 2 2003 s pozemnky st. pare. _£. 206 a pare č. Černi lov Králové Královehradecký v Pardubicích

293/3 (zahrada), k. ú. Čemilov______________________________________________ __________________

Příloha: Kopie katastrální mapy s vyznačením kulturní památky.

v\
IC '-3 Aý: , ■/' )\ % \

\r®, XS2 /

Ing. arch. Dagmar Sedláková 
vedoucí odboru ochrany, evidence, 

dokumentace, průzkumů a 
sledování památkového fondu

IČ :75032333

1 PORP -  Pověřená obec s rozšířenou působností podle Vyhlášky č. 388/2002 Sb.
2 NPÚ ú.o.p. -  Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště příslušné k poskytování odborných služeb 
v oblasti památkové péče podle Statutu NPU

mailto:supp@supp.cz


%§# Národní památkový ústav
ústřední pracoviště

* Valdštejnské nám. 3 Telefon:+420-257010111
X . 118 01 Praha 1 - Malá Strana Fax:+420-257531678

^  ^  P. O. BOX 84 E-mail: supp@supp.cz

Stavební úřad
v

Obecní úřad Cernilov 
čp. 310
503 43 Černilov

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne
554/2003 Ing. arch. D. Sedláková/103 6.2.2003

r

Vyrozumění o zápisu kulturní památky do Ústředního seznamu kulturních
památek České republiky,

podle § 7, odst. 3, zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění

Do ÚSKP byla zapsána kulturní památka prohlášená MK ČR dne 22.1.2003, čj. 9448/1996, 
a to s rejstříkovým číslem, které nadále slouží jako identifikátor ve veškeré korespondenci:

r . č. ú s k p  Den zápisu Název kulturní památky adresa PORP1 Kraj______ NPÚ ú.o.pč
1 00031 Evangelická škola čp. 215 s oplocením a Hradec

3.2.2003 s pozemnky st. pare. č. 206 a pare. č. Černilov Královohradecký v Pardubicích
____________ 293/3 (zahrada), k. ú. Černilov_________________________________________________________________

Příloha: Kopie katastrální mapy s vyznačením kulturní památky.

otacop/A \^  CA

Ing. arch. Dagmar Sedláková 
vedoucí odboru ochrany, evidence, 

dokumentace, průzkumů a 
sledování památkového fondu

IČ: 75032333

' PORP -  Pověřená obec s rozšířenou působností podle Vyhlášky č. 388/2002 Sb.
2 NPÚ ú.o.p. -  Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště příslušné k poskytování odborných služeb 
v oblasti památkové péče podle Statutu NPÚ

mailto:supp@supp.cz


JM I Ministerstvo kultury České republiky
KS i Milady Horákové 139 telefon: 257 08 51 11

P. B. 214 fax: 224 31 81 55
160 41 Praha 6 ________________________________________e-mail: minkult@mkcr.cz

Národní památkový ústav

FamiXor Českobratrské církve evangelické v Čemilově __yaléšte^ke ntoP.'l/°62,SPraha 1
50^43 Černilo v č. 139 Došlo 2 5 “02- 2003

......d££L.... ..
Přílohy:...................... Odd:.. .....?0:L .....1

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka V Praze dne
k č. j. 9448/1996 Pokorná 18.2.2003

Věc: Oprava písařské chyby v rozhodnutí Ministerstva kultury k c. j. 9448/1996 ze dne
22.1. 2003

Na základě upozornění Farního sboru Českobratrské církve evangelické v Čemilově 
sdělujeme ve smyslu ustanovení § 47 odst. 6 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení 
(správní řád), ve znění pozdějších předpisů, že v rozhodnutí Ministerstva kultury 
k č. j. 9448/1996 ze dne 22. 1. 2003, došlo k písařské chybě. V rozhodnutí byla chybně 
napsána adresa vlastníka - Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hradci Králové,
Nezvalova 1, 500 03 Hradec Králové. Správná adresa je Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Čemilově, 503 43 Čemilov č. 139. Farní sbor Českobratrské církve evangelické 
v Čemilově vyslovil souhlas s prohlášením budovy evangelické školy čp. 215 soplocením 
a s pozemky st. pare. č. 206 a pare. č. 293/3 (zahrada) v obci Čemilov, k. ú. Čemilov, okres 
Hradec Králové, Královéhradecký kraj, za kulturní památku).

Spozdravem A ilcW
Mgr. Petra Ulbrichová

vedoucí oddělení ochrany kulturních památek 
v odboru památkové péče Ministerstva kultury

Příloha: Rozhodnutí Ministerstva kultury k č. j. 9448/1996

V opise: ú ro d n í památkový ústav, ústřední pracoviště
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Pardubicích, Zámek čp. 4.,
531 16 Pardubice
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor kultury a památkové péče, Wonkova 
č 1142, 500 02 Hradec Králové
Magistrát města Hradec Králové, vedoucí odboru kultury a památkové péče,
Ulrichovo nám. 810, 502 10 Hradec Králové
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hradci Králové, Nezvalova 1,
500 03 Hradec Králové 
vlastní

1

k

mailto:minkult@mkcr.cz


%fgg Národní památkový ústav
W  ústřední pracoviště

-  V Valdštejnské nám. 3 Telefon:+420-257010111
118 01 Praha 1 - Malá Strana Fax:+420-257531678

^  P. O. BOX 84 E-mail: supp@supp.cz

Farní sbor
v

Českobratrské církve evangelické 
Černilov 139 
503 43 Černilov

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyfizuje/linka V Praze dne
1059/2003 Ing. arch. D. Sedláková/103 6.3.2003

Vyrozumění o zápisu kulturní památky do Ústředního seznamu kulturních
památek České republiky,

podle § 7, odst. 3, zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění

Do ÚSKP byla zapsána kulturní památka prohlášená MK ČR dne 22.1.2003, čj. 9448/1996, 
a to s rejstříkovým číslem, které nadále slouží jako identifikátor ve veškeré korespondenci:

r . e. ú s k p  Den zápisu Název kulturní památky adresa PORP1 Kraj______ NPÚ ú.o.p.2
100031 Evangelická škola čp. 215 s oplocením a ,

3.2.2003______________s pozemky st. pare. č. 206 a pare. č. 293/3 Černilov „ ra. eC, Královéhradecký v Pardubicích 
________________________ (zahrada), k. ú. Černilov___________________________ ra 0Ve_____________________________________

Povinnosti a práva vlastníka kulturní památky jsou dány cit. zákonem a vyhláškou č.66/1988 
Sb., k jeho provedení, v platném znění.

A > ipraV A
¡'S '^rfTTTv/: * cA
Í2 a]. \l w  y

Ing. arch. Dagmar Sedláková 
vedoucí odboru ochrany, evidence, 

dokumentace, průzkumů a 
sledování památkového fondu

1Č:75032333

1 PORP -  Pověřená obec s rozšířenou působností podle Vyhlášky č. 388/2002 Sb.
2 NPÚ ú.o.p. -  Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště příslušné k poskytování odborných služeb 
v oblasti památkové péče podle Statutu NPÚ

mailto:supp@supp.cz

